PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

20.12.2023                                                                                                                    № 891
Про внесення змін до складу 
дитячого будинку сімейного 
типу Мусієнко Л.В.
Розглянувши заяви матері-вихователя Мусієнко Лариса Вікторівна 
та гр.Бикова Романа Васильовича, які проживають за адресою: пров.**********, буд.**, м.Кам’янське, про включення гр.Бикова Романа Васильовича як батька-вихователя до складу дитячого будинку сімейного типу Мусієнко Лариси Вікторівни у зв’язку із їх одруженням (свідоцтво про шлюб від 23.11.2023 серія І-КИ №635840 видано Південним відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кам’янське Кам’янського району Дніпропетровської області Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Одеса)), враховуючи рекомендацію Дніпропетровського обласного центру соціальних служб про включення 
до Єдиного електронного банку даних про дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, і сім’ї потенційних усиновлювачів, опікунів, піклувальників, прийомних батьків, батьків-вихователів Бикова Романа Васильовича від 11.12.2023 №359/2023, висновок служби у справах дітей міської ради від 11.12.2023 №02-04/370вих про включення батька-вихователя до складу дитячого будинку сімейного типу Мусієнко Л.В., відповідно 
до ст.ст.256-5, 256-6, 256-7, частин 1-3 ст.256-8 Сімейного кодексу України, абзацу 2 ч.2 ст.12, 15 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року №564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу» (зі змінами), керуючись підпунктом 8 п.«б» ст.32, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Унести до складу дитячого будинку сімейного типу Мусієнко Л.В. такі зміни:

1.1. Включити до складу дитячого будинку сімейного типу Мусієнко Лариси Вікторівни, **.**.**** р.н., створеного за адресою: пров.**********, буд.**, м.Кам’янське, батька-вихователя гр.Бикова Романа Васильовича, **.**.**** р.н.
1.2. Вважати дитячий будинок сімейного типу Мусієнко Л.В. як дитячий будинок сімейного типу подружжя Мусієнко Лариси Вікторівни та Бикова Романа Васильовича з 22.12.2023.

2. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний 
та психічний розвиток дітей-вихованців ******** ******* *********, **.**.**** р.н., ******** ******* *********, **.**.**** р.н., ******** ******* *********, **.**.**** р.н., ****** ******* ********, *.**.**** р.н., ******** ******* *********, **.**.**** р.н., ******** ****** ********, **.**.**** р.н., ******** ******* *********, **.**.**** р.н. на батьків-вихователів подружжя Мусієнко Лариси Вікторівни та Бикова Романа Васильовича відповідно 
до пункту 19 Положення про дитячий будинок сімейного типу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року №564 
(зі змінами).
3. Доручити службі у справах дітей міської ради внести відповідні зміни 
до договору про організацію діяльності дитячого будинку сімейного типу.
4. Департаменту соціальної політики міської ради здійснювати відповідно до чинного законодавства виплату батькам-вихователям подружжя Мусієнко Лариси Вікторівни та Бикова Романа Васильовича державного грошового забезпечення за надання соціальних послуг та державної соціальної допомоги на дітей за принципом «гроші ходять за дитиною».
5. Запропонувати відділенню поліції №2 Кам’янського районного управління поліції ГУНП в Дніпропетровській області щороку надавати 
до служби у справах дітей міської ради інформацію про відсутність проявів асоціальної поведінки дітей-вихованців та батьків-вихователів подружжя Мусієнко Лариси Вікторівни та Бикова Романа Васильовича.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Ктітарову Н.В.

Міський голова                                                                      Андрій БІЛОУСОВ
